
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
 Mora Hasta (Hoy) 

25-Jan-24 4-Jan-07
Comercial x

Máxima Consumo
Microc u Ot

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros Capital liquidable Días Intereses

25-Feb-21 28-Feb-21 1,5 0.00 0.00 0.00
25-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 18,973,742.00 18,973,742.00 6 74,584.81
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 18,973,742.00 30 370,433.32
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-May-21 31-May-21 17.22% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Nov-21 30-Nov-21 17.22% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-May-22 31-May-22 19.71% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Oct-22 31-Oct-22 24.61% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Nov-22 30-Nov-22 25.78% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Jan-23 31-Jan-23 28.84% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Feb-23 28-Feb-23 30.18% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Mar-23 31-Mar-23 30.84% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Apr-23 30-Apr-23 31.39% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-May-23 31-May-23 30.27% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Jun-23 30-Jun-23 29.76% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Jul-23 31-Jul-23 29.36% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Aug-23 31-Aug-23 28.75% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 30 #VALUE!
1-Sep-23 30-Sep-23 28.03% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 #### #NAME?
1-Oct-23 31-Oct-23 26.53% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 #### #NAME?
1-Nov-23 30-Nov-23 25.52% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 #### #NAME?
1-Dec-23 31-Dec-23 25.04% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 #### #NAME?
1-Jan-24 25-Jan-24 23.32% #VALUE! #VALUE! 18,973,742.00 #### #NAME?

 18,973,742.00 #VALUE!

18,973,742.00
#VALUE!

MAICOL ANDRES GARZON BONILLA

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
80203321

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1

74



#VALUE!TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

2

75



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
 Mora Hasta (Hoy) 4-Jun-13 4-Jan-07

Comercial x
Máxima Consumo

$9,400,150.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en esta 

columna 
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable  capitales, cuotas 

u otros Capital Liquidable días  Intereses en esta 
Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital más 
Intereses 

12-Mar-13 31-Mar-13 1,5 Valor Folio 0.00 0.00
12-Mar-13 31-Mar-13 20.75% 2.28% 2.284% 11.00                   11.00 19 0.16                    0.16 11.16 
1-Apr-13 30-Apr-13 20.83% 2.29% 2.292% 11.00 30 0.25                    0.41 11.41 
1-May-13 31-May-13 20.83% 2.29% 2.292% 11.00 30 0.25                    0.66 11.66 
1-Jun-13 4-Jun-13 20.83% 2.29% 2.292% 11.00 4 0.03                    0.70 11.70 
5-Jun-13 30-Jun-13 20.83% 2.29% 2.292% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-13 31-Jul-13 20.34% 2.24% 2.244% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-13 31-Aug-13 20.34% 2.24% 2.244% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-13 30-Sep-13 20.34% 2.24% 2.244% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-13 31-Oct-13 19.85% 2.20% 2.196% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-13 30-Nov-13 19.85% 2.20% 2.196% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-13 31-Dec-13 19.85% 2.20% 2.196% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-14 31-Jan-14 19.65% 2.18% 2.176% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-14 28-Feb-14 19.65% 2.18% 2.176% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-14 31-Mar-14 19.65% 2.18% 2.176% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-14 30-Apr-14 19.63% 2.17% 2.174% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-14 31-May-14 19.63% 2.17% 2.174% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-14 30-Jun-14 19.63% 2.17% 2.174% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-14 31-Jul-14 19.63% 2.17% 2.174% 11.00 0 0.70 11.70 

JUZGADO 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

1

76



1-Aug-14 31-Aug-14 19.63% 2.17% 2.174% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-14 30-Sep-14 19.63% 2.17% 2.174% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-14 31-Oct-14 19.17% 2.13% 2.129% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-14 30-Nov-14 19.17% 2.13% 2.129% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-14 31-Dec-14 19.17% 2.13% 2.129% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-15 31-Jan-15 19.21% 2.13% 2.132% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-15 28-Feb-15 19.21% 2.13% 2.132% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-15 31-Mar-15 19.21% 2.13% 2.132% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-15 30-Apr-15 19.37% 2.15% 2.148% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-15 31-May-15 19.37% 2.15% 2.148% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-15 30-Jun-15 19.37% 2.15% 2.148% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-15 31-Jul-15 19.26% 2.14% 2.137% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-15 31-Aug-15 19.26% 2.14% 2.137% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-15 30-Sep-15 19.26% 2.14% 2.137% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-15 31-Oct-15 19.33% 2.14% 2.144% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-15 30-Nov-15 19.33% 2.14% 2.144% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-15 31-Dec-15 19.33% 2.14% 2.144% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-16 31-Jan-16 19.68% 2.18% 2.179% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-16 29-Feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-16 31-Mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-16 30-Apr-16 20.54% 2.26% 2.263% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-16 31-May-16 20.54% 2.26% 2.263% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-16 30-Jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-16 31-Jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-16 31-Aug-16 21.34% 2.34% 2.341% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-16 30-Sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-16 31-Oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-16 30-Nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-16 31-Dec-16 21.99% 2.40% 2.404% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-17 31-Jan-17 22.34% 2.44% 2.438% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33% 2.44% 2.437% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-17 31-May-17 22.33% 2.44% 2.437% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.403% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-17 30-Sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 11.00 0 0.70 11.70 

2

77



1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 11.00 0 0.70 11.70 

3
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1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.22% 1.93% 1.933% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 2.12% 2.117% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-22 31-May-22 19.71% 2.18% 2.182% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 2.43% 2.425% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-22 31-Oct-22 24.61% 2.65% 2.653% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-22 30-Nov-22 25.78% 2.76% 2.762% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% 2.93% 2.933% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-23 31-Jan-23 28.84% 3.04% 3.041% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-23 28-Feb-23 30.18% 3.16% 3.161% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-23 31-Mar-23 30.84% 3.22% 3.219% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-23 30-Apr-23 31.39% 3.27% 3.268% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-23 31-May-23 30.27% 3.17% 3.169% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-23 30-Jun-23 29.76% 3.12% 3.123% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-23 31-Jul-23 29.36% 3.09% 3.088% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-23 31-Aug-23 28.75% 3.03% 3.033% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-23 30-Sep-23 28.03% 2.97% 2.968% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-23 31-Oct-23 26.53% 2.83% 2.831% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-23 30-Nov-23 25.52% 2.74% 2.738% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-23 31-Dec-23 25.04% 2.69% 2.693% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-24 31-Jan-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
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1-Feb-24 29-Feb-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-24 31-Mar-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-24 30-Apr-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-24 31-May-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-24 30-Jun-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-24 31-Jul-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-24 31-Aug-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-24 30-Sep-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-24 31-Oct-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-24 30-Nov-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-24 31-Dec-24 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-25 31-Jan-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Feb-25 28-Feb-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Mar-25 31-Mar-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Apr-25 30-Apr-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-May-25 31-May-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jun-25 30-Jun-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jul-25 31-Jul-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Aug-25 31-Aug-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Sep-25 30-Sep-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Oct-25 31-Oct-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Nov-25 30-Nov-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Dec-25 31-Dec-25 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 
1-Jan-26 31-Jan-26 23.32% 2.53% 2.531% 11.00 0 0.70 11.70 

0.70 0.00 0.70 11.70

11.00
0.70

11.70

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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Proceso 2021-329 de Banco de Bogotá contra Maicol Andrés Garzón Bonilla - Liquidación 

del crédito. Página 1 de 2 

 

Señores 

JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL DE CHIA  

Chía 

E                            S                           D 

 

REF: Ejecutivo del BANCO DE BOGOTA 

          Contra           MAICOL ANDRES GARZÓN BONILLA 

          Número         2021-329 

 

Como apoderado de la parte actora, respetuosamente manifiesto al Señor Juez, que junto 

con el presente escrito presento la LIQUIDACION DEL CREDITO, para los efectos 

procesales pertinentes. 

 

MAICOL ANDRES GARZON BONILLA 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

80203321 

         
         

Plazo TEA pactada, a mensual >>>     Plazo Hasta    1-mar-99 

Tasa  mensual pactada             >>>   
   

 14-mar-99 

Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 
   

 1-ene-07 

Mora TEA pactada, a mensual >>>      Mora Hasta (Hoy)  24-ene-24  4-ene-07 

Tasa  mensual pactada             >>>   
  

Comercial x  
Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 

  
Consumo    

Saldo de capital, Fol.  >>   Microc u Ot   
 

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>   
  

 

      

   

Vigencia Brio. Cte. 
Máxima 
Mensual  

Tasa 
 Inserte en 

esta columna  
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable 
 capitales, 

cuotas u otros  
Capital 

liquidable 
Días Intereses 

25-feb-
21 28-feb-21   1,5   0,00 0,00   0,00 

25-feb-
21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 18.973.742,00 18.973.742,00 6 74.584,81 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952%  18.973.742,00 30 370.433,32 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942%  18.973.742,00 30 368.514,96 

1-may-21 
31-may-

21 17,22% 1,93% 1,933%  18.973.742,00 30 366.786,64 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932%  18.973.742,00 30 366.594,50 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929%  18.973.742,00 30 366.017,95 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935%  18.973.742,00 30 367.170,86 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930%  18.973.742,00 30 366.210,16 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919%  18.973.742,00 30 364.094,77 

1-nov-21 30-nov-21 17,22% 1,93% 1,933%  18.973.742,00 30 366.786,64 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957%  18.973.742,00 30 371.391,71 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978%  18.973.742,00 30 375.220,08 
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1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042%  18.973.742,00 30 387.415,19 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059%  18.973.742,00 30 390.640,35 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117%  18.973.742,00 30 401.599,62 

1-may-22 
31-may-

22 19,71% 2,18% 2,182%  18.973.742,00 30 413.988,13 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250%  18.973.742,00 30 426.847,31 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335%  18.973.742,00 30 443.112,57 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425%  18.973.742,00 30 460.140,63 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548%  18.973.742,00 30 483.491,78 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653%  18.973.742,00 30 503.340,78 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762%  18.973.742,00 30 524.024,59 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933%  18.973.742,00 30 556.417,73 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041%  18.973.742,00 30 577.007,13 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161%  18.973.742,00 30 599.720,23 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219%  18.973.742,00 30 610.801,59 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268%  18.973.742,00 30 619.983,66 

1-may-23 
31-may-

23 30,27% 3,17% 3,169%  18.973.742,00 30 601.235,40 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123%  18.973.742,00 30 592.632,36 

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088%  18.973.742,00 30 585.855,65 

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,033%  18.973.742,00 30 575.471,18 

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 2,97% 2,968%  18.973.742,00 30 563.135,50 

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 2,83% 2,831%  18.973.742,00 30 537.157,60 

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 2,74% 2,738%  18.973.742,00 30 519.449,01 

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 2,69% 2,693%  18.973.742,00 30 510.970,62 

1-ene-24 24-ene-24 23,32% 2,53% 2,531%  18.973.742,00 24 384.201,55 

        Resultados >> 18.973.742,00   16.392.446,57 

         

     SALDO DE CAPITAL  18.973.742,00 

     SALDO DE INTERESES  16.392.446,57 

   TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $35.366.188,57 

 

 

Igualmente, para su mayor facilidad de revisión, anexo el archivo en Excel de la presente 

liquidación. 

 

Atentamente, 

 

 
LUIS HERNANDO OSPINA PINZON                       

CC  17131619 de Bogotá  

TP 46.540 CSJ   

Mail: luish@nietoospinaabogados.com 

Cel. 3103246472 
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25/1/24, 11:21 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chía - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVjZDdiZDEyLWI5NWYtNDNjZC05ZWM4LTUxYWViNGE1NzVmOQAQACZ8KQ7TkEbZux0fDEXwLC… 1/1
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Registrado: Presentación de Liquidación de Crédito Proceso 2021-329 de Banco de
Bogotá contra Maicol Andrés Garzón Bonilla

luish@nietoospinaabogados.com <luish@nietoospinaabogados.com>
Mié 24/01/2024 16:40
Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chía <j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

2 archivos adjuntos (252 KB)
Liquidación credito Maicol Andres Garzon Bonilla 2021-329.pdf; Liquidacion Credito Maicol Andres Garzon Bonilla 80203321.xls;

Este es un Email Registrado™ mensaje de luish@nietoospinaabogados.com.
 

Como apoderado de la demandante, adjunto la liquidación en referencia.
 
Atentamente,
 
LUIS HERNANDO OSPINA PINZON
CC 17.131.619 de Bogotá
TP 46.540 CSJ
Mail: luish@nietoospinaabogados.com
Cel. 3103246472
 

 

83

mailto:luish@nietoospinaabogados.com


                        
                                   

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHÍA 

CONSTANCIA SECRETARIAL 

                                    TRASLADO ARTÍCULO 110 CGP 
 

 

FIJA 09-02-2024 

INICIA 12-02-2024 

VENCE 14-02-2024 
                  

                                     
 

El presente traslado, se fijó en el portal web de la Rama Judicial. 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-chia  
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